tales rursum : « Hoc justum est iudicium ; Christus  
 Dioscorum exanctoravit, Christus martyres vindicavit. » 641 Hic senatum episcopum quemque fidei  
 snæ professionem in scriptum referre jussisse :  
 quibus etiam is, ut scirent, indicarit, Dei aman-  
 tissimum imperatorem, juxta formulam a trecentis  
 decem et octo, et rursum a centum quinquaginta  
 Patribus editam, et juxta epistolas sanctorum Pa-  
 trum Gregorii, Basillii, Hilarii, Athanasii, Ambrosii,  
 et duas illas Cyrilli, quæ in priore Ephesina synodo  
 publicatæ essent, credere, et religiosissimum Ro-  
 manæ Ecclesiæ antistitem Leonem Eutychetem ab-  
 dicasse. Conventu seu congressu eo soluto, alium  
 rursum institutum esse, in quo soli sanctissimi  
 episcopi consederint. Eis libellum alium, de se et  
 Flaviano conscriptum, Eusebium Dorylaei antistite- B  
 lem obtulisse, in quo Dioscorum eo etiam nomine  
 criminatus sit, quod idem cum Eutychete sentiret,  
 cujus rei gratia et Flavianus et ipse ab eo exau-  
 ctorati essent. Addidisse quoque pleraque verba,  
 quæ tum dicta non essent, commentariis actorum  
 esse aspersa. Et quod subscriptiones in charta pura  
 factæ essent. Petiisse insuper ut communi eorum  
 qui sic congregati essent, suffragio, quæcunque in  
 posteriore Ephesina synodo acta essent, auctoritate  
 eis omni adempta, perinde atque acta non essent,  
 abolerentur, ipsis sacerdotalis dignitas restituere-  
 tur, et impium illud dogma anathemate jugulare-  
 tur. Post libelli lectionem eundem postulasse, ut  
 adversarius quoque adesset. Ibi cum interlocutione  
 prolata jussum esset, ut adesset, Aetium primice-  
 rium inter notarios progressum, ad eos dixisse,  
 accessisse se ad Dioscorum, sicuti etiam ad reli-  
 quos. Illos autem dixisse, venire se propter ad-  
 versariorum insidias non posse. Ibi rursus facta  
 interlocutione decretum est, ut Dioscorus ante  
 concilium quæreretur. Eo vero non invento,  
 Anatolius novæ Romæ episcopus dixit, æquitatem  
 et justitiam, ut ille adesset, efflagitare. Itaque  
 quæsitum esse, et qui ad eum missi erant rever-  
 sos, hoc sic eum dixisse renuntiasse, insidias sibi  
 fieri. Sin ei tuto venire permitteretur, paratum se  
 ut in sanctam synodum veniret, esse. Himerium  
 illud addidisse, cum a Dioscoro digressi essent, D  
 Boethum eis et magistro divinarum officiorum ob-  
 viam venisse, cum quo episcopi ad Dioscorum  
 reversi, habere se dixerint, quod cum eo ex scripto  
 agerent. Quod ubi lectum esset, Dioscorum hæc  
 verba dixisse actorum liber refert : 642 « Cum  
 de me ipso deliberarim, et id quod utile commo-  
 dumque est considerarim, hoc sic respondeo :  
 Quandoquidem in proximo consessu magnificen-  
 tissimi principes qui in concilio sedent, multa  
 post multas interlocutiones decrevere : et nunc  
 ego in consessum alium, ad ea quæ dicta sunt  
 revocanda atque abolenda evocor, peto ut magni-  
 ficentissimi principes qui proxime synodo inter-  
 fuere, et sacer senatus nunc etiam intersint, ut de  
 iisdem rebus denuo inquiratur. » Ad quæ verba